[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР « Гунибский район» с. Кудали
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
    «Кудалинская средняя общеобразовательная школа им.К.М.Эльдарова»
15.06.2020
ПРИКАЗ №12
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Об выпуске и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса.
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ, Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов, утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, решением педагогического совета МБОУ «Кудалинская СОШ» (протокол от 15.06.2020 № 7)
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: bookmark6]Считать завершившими обучение по образовательным программам среднего общего образования обучающихся 11-го класса по списку согласно приложениям №1.
2. [bookmark: bookmark7]Выдать аттестаты об среднем общем образовании и приложения к ним обучающимся 11-го класса по списку согласно приложению №1
3. [bookmark: bookmark8]Выдать аттестат с отличием и приложения к нему обучающимся 11-го класса имеющим итоговые годовые отметки «отлично» по всем предметам учебного плана согласно приложению №2
4. [bookmark: bookmark9]Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. [image: ]

Приложение№ 1 к приказу
от 15.06.2020 №
Список обучающихся 11-го класса
	№ п/п
	класс
	ФИО
	Дата рождения

	1
	11
	Абдулманапова Сумая Магомедовна
	02.01.2004

	2
	11
	Гасанбекова Айшат Гасанбековна
	14.06.2002

	3
	11
	Джамалудинова Мадинат Алигаджиявовна
	20.09.2003

	4
	11
	Исмаилов Ахмедкади Шамилович
	29.01.2003

	5
	11
	Магомедов Шамил Магомедрасулович
	2.04.2003

	6
	11
	Сайгидова Амина Магомед-Ариповна
	06.07.2002

	7
	11
	Хабибова Сумая Асхабалиевна
	03.02.2002

	8
	11
	Хабибова Хадижат Асхабалиевна
	30.09.2003

	9
	11
	Хизриев Магомед Ахмедович
	24.09.2002

	10
	11
	Шарипова Мадина Магомедшариповна
	24.01.2003

Приложение№2 к приказу
от 15.06.2020 №
Список обучающихся 11 класса, претендующих на аттестат с отличием
	№ п/п
	класс
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	11
	Алиханова Арац Алихановна
	11.06.2003

	2.

	3.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.emf